**O** ueritur utri s. dil  
 gat caritatem s. sic  
 amat. n. bonitatem suam  
 illa aut. p. a. p. a. t. a. e. s. t. i. n. e. e. r. e.  
 a. t. u. a. I. n. o. m. n. i. t. u. h. y. o. r. d. i. a.  
 t. a. o. g. n. i. b. o. n. i. s. e. q. u. i. t. e. u. i. d. e. m.  
 d. u. e. c. t. i. o.

**U**trum dilgat omnes  
 creaturas s. sic. cap. x. in  
 n. omnino delinunt et  
 bonitatis sue p. a. p. a. c. i. o. n. e.

3.

1. Si h est dilectio generalis quod est a  
 liquis multo alteri bonum  
 quam sibi. Si dilectio specialis  
 que est amicitie quod est aliquis  
 multo alteri bonum quam sibi sic  
 quantum ad voluntatem an  
 cedente diligit omnes eam  
 rationalem. Si quod ad voluntatem  
 rationem tamen est ceteris  
 h. r. d. ec. q. r. Diligit et caritatem  
 rationalem ex caritate  
 non quod habet ad eadem sed ad aliam  
 eam quod per se est eam fecit

2. Utrum caritatem diligit  
 ab eterno. sic. si a. in h  
 dilectio. n. dei principis d. di  
 nam eam et notat effectum  
 in creatura non per actum. h. m.  
 aptitudinem. Si autem accipit  
 per dilectionem quod exteriori. sic. est  
 causa sic extempore. h. er.

3. Utrum eadem dilectione  
 diligit se et caritatem. sic.  
 sic. si a. h. r. d. 27. q. 4. f. s.  
 Actus non distinguantur nisi  
 obm. h. e. nisi obm. forte  
 de aut omnia diligit in quantum  
 aliquid sine bonitatis partem

4. Utrum de eodem diligit  
 se et caritatem. sic. si attenditur  
 quantum ad se et ad aliud. uno  
 non et eodem. sic. eam sua diligit  
 et se et omnia alia. sic. attendendo  
 quantum ad rem d. s. d. a

te. sic non. quod magis bonum in  
 finem multo.

Utrum diligit omnem  
 caritatem equaliter. sic. d. ma.  
 in h. q. sic. si videtur di  
 dilectio. sic. eam. h. si f. effectus  
 non. h. est. in effectus quod notat  
 dilectio. et quod ille est d. rone  
 dilectio. sic. d. q. non est h. di  
 ligat

Utrum eodem modo et  
 angelum. sic. affectus dilectionis  
 equaliter est. h. effectus est d. m.  
 Quidam specialiter quos magis  
 diligit quosdam homines ut  
 christum et beatam virginem  
 Quidam generaliter et sic quo  
 ad bona non magis diligit  
 angelos. sic. quo ad bonum gratie  
 habet se sicut excedentia. et  
 excedentia f. d. uisus homines et angelos

Utrum magis diligit  
 hominem quam totum genus huma  
 num. sic. dilectione effectus  
 et quod totum universum non  
 solum partem. h. et quo ad rem  
 humanam quod magis est bonum  
 sic. universum quod totum universum.

Utrum magis diligit  
 predestinatum malum quam pre  
 latum bonum. sic. sump.  
 et finaliter magis bonum optat.  
 sic. gratie et glorie. sic. bonum predestinatum  
 magis diligit quod. sic. licet non.